
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 57/2018; Processo nº 141/2018; Edital nº 141/2018 - Objeto: 

prestação de serviços de ENTREGA DE INFORMATIVOS FISCAIS, visando atender Depto. Tributário e Posturas do Município de Guaíra/SP. 

Data de Entrega dos envelopes “Proposta” e “Documentação”; “Credenciamento” e “Abertura” no dia 17 (dezessete) de agosto de 2018, às 

10h30min, que será realizado no Paço Municipal Messias Cândido Faleiros, situado na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro Maracá, 

Guaíra/SP. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 06 (seis) de agosto de 2018, das 10h às 16h no Depto. de 

Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site: http://www.guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES 

(http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial) ou no link dropbox 

(https://www.dropbox.com/sh/nenge5nhfb52sef/AAB5aJGh6pBM1RFGNbCkoRe0a?dl=0). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5105. 

Guaíra/SP, 06 de agosto de 2018. RENATO CÉSAR MOREIRA - Prefeito em Exercício, conforme Decreto nº 127, de 27 de junho de 2018 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial
https://www.dropbox.com/sh/nenge5nhfb52sef/AAB5aJGh6pBM1RFGNbCkoRe0a?dl=0

